
 

 

 
 

 

Výroční zpráva 2018 
 

 

Období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. dubna 2019 

Autor: Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 



 
 

 

 

OBSAH 
…………………… 

 

MAS ČESKÁ KANADA O.P.S.       3 

KDO JSME         4 

METODA LEADER A JEJÍ PRINCIPY     9 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE        10 

KDE PŮSOBÍME        11 

- MAPA ÚZEMÍ 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA      12 

- PARTNEŘI 

- JEDNÁNÍ ORGÁNŮ MAS 

PŘEHLED O ČINNOSTI MAS       16 

- SEMINÁŘE 

- WORKSHOPY 

- ZPRÁVA O REALIZACI STRATEGIE 

- PŘEHLED VYHLÁŠENÝCH VÝZEV MAS 

HOSPODAŘENÍ MAS        28 

- ROZVAHA 

- VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 

- PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

MAS ČESKÁ KANADA o.p.s. 
     

 

   IČ:     281 58 717 

   Sídlo:  Kostelní 20/I, 377 01 Jindřichův Hradec  

   Tel.:     386 321 226 

   Webové stránky:  www.masck.cz 

   E-mail:   info@masck.cz 

   Datová schránka:  c5eq6sk 

   Číslo účtu:    Waldviertler Sparkasse von 1842 – 4000050954/7940 

 

 

   ŘEDITELKA 

   HLAVNÍ MANAŽER PRO SCLLD– Ing. Mgr. Vilma Szutová 

   MANAŽER PRO OPZ – Ing. Mgr. Vilma Szutová 

   e-mail: szutova@masck.cz 

   tel.: +420 602 101 346 

   tel.: +420 386 321 226 

 

   MANAŽER PRO IROP – Eva Tunklová 

   e-mail: tunklova@masck.cz 

   tel.: +420 606 123 379 

   tel.: +420 386 321 226 

 

   MANAŽER PRO PRV – Milan Průša 

   e-mail: prusa@masck.cz 

   tel.: +420 720 028 301 

   tel.: +420 386 321 226 

 

  MANAŽER PRO ANIMACI ÚZEMÍ MAS – Bc. Eva Hamrová 

   e-mail: hamrova@masck.cz 

   tel.: +420 607 018 377 

   tel.: +420 386 321 226 

 

 MANAŽER PRO ANIMACI ŠKOL – Petra Jahodová 

   e-mail: @masck.cz 

   tel.: +420 601119845 

   tel.: +420 386 321 226 

 

  FINANČNÍ MANAŽER – Ing. Jana Svobodová 

  e-mail: info@svobodovaucetnictvi.cz 

  tel.: +420 723 565 137 

 

 

http://www.masck.cz/
mailto:info@masck.cz
mailto:szutova@masck.cz
mailto:tunklova@masck.cz
mailto:faberova@masck.cz


 
 

 

 

KDO JSME 
………………. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. je nezávislá organizace, která byla založena v roce 2012 ze spolupráce 

místních aktivních spolků, podnikatelů a starostů obcí za účelem všestranného rozvoje dle zákona č. 

248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně některých zákonů. 
 

MAS Česká Kanada o.p.s. sdružuje v rovném partnerství celkem 53 partnerů, které rozhodují a 

přispívají k investičnímu, informačnímu a personálnímu růstu regionu. Jsou to 3 mikroregiony a 5 

obcí, 6 farností, 6 neziskových organizací a 33 podnikatelů a malých firem. 
 

Partneři jsou zařazeni v těchto zájmových skupinách: 

1. Pro veřejný rozvoj   8 partnerů 

2. Zemědělci    19 partnerů 

3. Dodavatelé a zpracovatelé  8 partnerů 

4. Pro vzdělávání   6 partnerů 

5. Pro volný čas    6 partneři 

6. Pro duchovní rozvoj   6 partnerů 

 

 

Přehled partnerů a jejich zařazení v zájmové skupině 

  
Partneři MAS 

  Název subjektu Sektor Zájmová skupina 
Počet 
hlasů 

1 Mikroregion Jindřichohradecko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

2 Mikroregion Dačicko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

3 Vratislav Čech 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

4 Město Nová Bystřice 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

5 Obec Kunžak 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

6 Město Strmilov 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

7 
Městys Staré Město pod 
Landštejnem 

Veřejný 
Pro veřejný rozvoj 

1 

8 Vysoká škola ekonomická v Praze 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

9 SOU zemědělské a služeb Dačice 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

10 ČČK Jindřichův Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro vzdělávání 1 

11 JOCKEY Club Malý Měčín 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

12 CIVIS NOVUS 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

13 MO ČRS J. Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 



 
 

 

 

14 AGRO-LA spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

15 ZEPPY s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

16 Jana Závodská 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

17 Miloš Stejskal 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

18 STAGRA spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

19 2ES, spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

20 Jihočeská hospodářská komora 
Soukromý - 
podnikatelský Pro vzdělávání 

1 

21 TEKABEN s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

22 Jan Poslušný 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

23 ZEPPY spol. s.r.o.  
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

24 
Okresní agrární komora Jindřichův 
Hradec 

Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

25 CIZ-AGRO, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

26 Josef Uchytil 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

27 Daniel Rešl 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

28 Libor Kořínek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

29 Lenka Šťástková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

30 Jiří Lojka 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

31 Milan Petržílek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

32 Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

33 
Římskokatolická farnost - 
probošství J. Hradec Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

34 Občanské sdružení Vespolek Soukromý - neziskový Pro vzdělávání 1 

35 Soběslavská pahorkatina z.s. Veřejný Pro veřejný rozvoj 1 

36 Římskokatolická farnost Kunžak Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

37 Římskokatolická farnost Deštná Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

38 
Římskokatolická farnost Nová 
Bystřice Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

39 
Římskokatolická farnost Staré 
Město pod Landštejnem Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

40 Římskokatolická farnost Strmilov Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 



 
 

 

 

41 Statek Horní Dvorce s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

42 Ranch28 s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

43 Military centrum Dvoreček o.s. Soukromý - neziskový Pro volný čas 1 

44 Milada Bílková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

45 Petr Bláha 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

46 Daniel Grünn 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

47 Ing. Jaroslav Štefl 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

48 MgA. Vlasta Elmerová 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

49 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s. 
Soukromý - 
podnikatelský Pro volný čas 

1 

50 Karel Žabka 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

51 Svět Fantazie, z.ú. 
Soukromý - 
podnikatelský Pro vzdělávání 

1 

52 AGROBLÁHA s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

53 Obec Zahrádky Veřejný Pro veřejný rozvoj 1 

 
         

Tabulka znázorňující vyvážené procento při hlasování v Plénu. Žádná ze zájmových skupin nemá více 

jak 49 % hlasovacích práv. 
 

 

Další činnost MAS: 

• Specializované semináře a workshopy 

• Zpracování propagačních a odborných materiálů, mediální zastoupení 

• Účast na akcích v blatských krojích 

 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných služeb, 

jejichž cílem je rozvoj regionu, a to zejména: 

1. Podpora komunitní spolupráce v rámci Programu rozvoje venkova na území MAS Česká Kanada. 

2. Schvalování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 

3. Zpracování jiných rozvojových projektů, studií a analýz. 

4. Poradenství a pomoc při zajišťování finančních prostředků z tuzemských i zahraničních zdrojů na 

realizaci projektů partnerů MAS. 

5. Spolupráce s tuzemskými a zahraničními partnery. 

6. Propagační, popularizační a publikační činnost. 

7. Pořádání konferencí, seminářů, odborných kurzů, stáží, jiných vzdělávacích a společenských akcí 

včetně lektorské činnosti. 

8. Výzkumná a vývojová činnost v oblasti územního rozvoje. 

9. Vzdělávání dětí, mládeže a dospělých. 

10. Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců. 



 
 

 

 

11. Péče o kulturní a hospodářský rozvoj oblasti. 

12. Spoluúčast na projektech evropské spolupráce. 

13. Péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí. 

14. Podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí. 

15. Péče o rozvoj cestovního ruchu (také obnova a budování prostor pro služby v cestovním ruchu). 

16. Evidence a monitoring realizovaných projektů. 

17. Vyhledávání možných finančních zdrojů při financování rozvojových projektů oblasti působení MAS 

Česká Kanada o.p.s. 
 

 

Společnost bude kromě obecně prospěšných služeb vykonávat i tzv. doplňkovou činnost, neboť tak bude 

dosaženo účinnějšího využití majetku a zároveň nebude ohrožena kvalita, rozsah a dostupnost obecně 

prospěšných služeb.  

 

Jedná se zejména o: 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

b) Hostinská činnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Iniciativa LEADER a její principy (Komunitně vedený místní rozvoj) 

…………. 

 

Místní akční skupiny jsou společenství občanů, neziskových organizací, soukromé podnikatelské sféry 

a veřejné správy (obcí, svazku obcí a institucí veřejné moci), které spolupracují na rozvoji venkova, 

zemědělství a při získávání finanční podpory z EU a z národních programů, pro svůj region, iniciativou 

LEADER (Liaison Entre Actions Développement de ľÉconomie Rurale neboli Propojení aktivit 

rozvíjejících venkovskou ekonomiku). 

 

Základní principy iniciativy LEADER 

• přístup zdola nahoru – o budoucnosti regionu rozhodují lidé, kteří žijí a pracují v území, znají 

jeho tradice a potřeby, 

• partnerství veřejných a soukromých subjektů, 

• vypracování místní rozvojové strategie, 

• integrované a více sektorové akce – aktivity, na kterých spolupracují partneři z různých oborů 

i druhů hospodářství, 

• inovativnost – nalézání nových řešení požadavků a potřeb venkovských regionů, 

• síťování – výměna zkušeností mezi skupinami LEADER, 

• spolupráce – společné projekty MAS v rámci státu, EU a dalších zemích. 

 

Organizace pracuje na základě iniciativy LEADER – navazování spolupráce se subjekty nacházející se 

v regionu za účelem podpory dosažení jejich vlastních cílů, které příznivě ovlivní podmínky života ve 

venkovském prostoru. Naším cílem je získat finanční, informační a lidské zdroje pro rozvoj území. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
………… 

 

NÁZEV:   MAS Česká Kanada o.p.s. 

PRÁVNÍ FORMA : Obecně prospěšná společnost 

IČ:    281 58 717 

SÍDLO:   Kostelní 20/I, 377 01 Jindřichův Hradec (od 1. 1. 2017) 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Waldviertler Sparkasse von 1842  

ČÍSLO ÚČTU:   4000050954/7940 

 

Společnost je založena na dobu neurčitou. 

 

Založení MAS a první pracovní setkání 19. 7. 2012 

Zápis do rejstříku o.p.s. 24. 8. 2012 

 

 

ZAPSÁNO:    

Založení společnosti 24. 8. 2012 Zakladatelskou smlouvou. Rejstřík obecně prospěšných společností u 

Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka č. 233. 

 

 

VÝVOJ NAŠEHO REGIONU A ČLENSKÉ ZÁKLADY MAS ČESKÁ KANADA 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Počet obcí 45 47 54 54 54 55  

Počet obyvatel 50 744 51643 53327 52877 52757 52596  

Rozloha (km2) 980,52 980,58 980,62 980,60 980,58 980,57  

Počet partnerů celkem 27 34 53 54 45 53  

          Z toho veřejný sektor 7 8 24 24 24 16  

         Z toho neveřejný sektor 20 26 29 30 21 37  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KDE PŮSOBÍME 
…………………….. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. pečuje o svůj venkovský region. Celkem o 55 obcí a měst. 
 

Mikroregion Jindřichohradecko – Bednáreček, Blažejov, Bořetín, Březina, Člunek, Deštná, Horní 

Radouň, Horní Skrýchov, Hospříz, Jarošov nad Nežárkou, Jindřichův Hradec, Kamenný Malíkov, 

Kostelní Radouň, Lodhéřov, Nová Olešná, Okrouhlá Radouň, Pluhův Žďár, Popelín, Rodvínov, Roseč, 

Rosička, Střížovice, Světce, Velký Ratmírov, Vícemil, Žďár (26). 
 

Mikroregion Dačicko – Budeč, Cizkrajov, Český Rudolec, Červený Hrádek, Dačice, Dobrohošť, 

Heřmaneč, Horní Meziříčko, Horní Němčice, Horní Slatina, Hříšice, Jilem, Kostelní Vydří, Peč, Staré 

Hobzí, Studená (17). 
 

Města, obce – Kunžak, Nová Bystřice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov, Zahrádky (5). 
 

Mikroregion Soběslavská pahorkatina – Budislav, Chotěmice, Mezná, Psárov, Sedlečko u Soběslavě, 

Tučapy (6). 
 

Pouze územní působnost - Drunče 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA 
………………………………. 

 

Zakladatelé:  
 
1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem Klášterská 

135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 378 

82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, Fakulta 

managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 

Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

10. ZEPPY s r.o. IČ: 26114771, se sídlem Pluhův Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498. 

14.   Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 

377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

 

Správní rada:   Ing. Karel Macků 

     Doc. Ing. Vladislav Bína, PhDr. 

Ing. František Winkler st. 

Miloš Stejskal 

Jana Závodská 

Radim Beneš 

Zdeňka Klesalová do 18. 12. 2018 

Martin Míka od 19. 12. 2018 

 

Dozorčí rada:   Ing. Jiří Přibil, Ph.D. - předseda 

     Ing. Josef Kostka 

     Ing. Karel Dvořák 

 

Ředitel:    Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 

 



 
 

 

 

Organizační složka Česká Kanada 
 

Působí v rámci realizace SCLLD (strategie komunitně vedeného místního rozvoje) 

 

Plénum:  

 

1. Mikroregion Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Městys Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 378 

82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, Fakulta 

managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 

Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

10. ZEPPY s r.o. IČ: 26114771, se sídlem Pluhův Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498.  

14.  Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 

377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

19. Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, IČ: 00073172, se sídlem nám. Republiky 86, 380 01 

Dačice. 

20. Oblastní spolek ČČK Jindřichův Hradec, IČ: 00425877 se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

21. Jockey Club Malý Pěčín o. s., se sídlem, Husova 245/V, 380 01 Dačice, IČ: 26609878. 

22. CIVIS NOVUS z.s., se sídlem Panská 102/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 02583682. 

23. Daniel Rešl, se sídlem Roseč 77, 378 46 Roseč, IČ: 73567973. 

24. Libor Kořínek, se sídlem Velká Lhota 60, 380 01 Dačice, IČ: 72055766. 

25. CIZ-AGRO a.s., IČ: 25165551, se sídlem Cizkrajov 21, 378 81 Slavonice. 

26. TEKABEN s.r.o., IČ: 26069695, se sídlem Strojírenská 160, 380 01 Dačice. 

27. Jana Závodská, se sídlem Pod Kasárny 1015/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 60654147. 

28. Lenka Šťástková, se sídlem Rodvínov 122, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 87293803. 

29. Jiří Lojka, se sídlem V. Nezvala 2014/11, České Budějovice, PSČ: 370 78, s místem podnikání: 

Heřmaneč 50, 378 53 Strmilov, IČ: 75075202. 

30. Milan Petržílek, se sídlem Vajgar 705/II, 377 04 Jindřichův Hradec, IČ: 60854022. 

31. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., IČ: 62509870, se sídlem Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův 

Hradec.  

32. Římskokatolickou farnost-proboštství Jindřichův Hradec, IČ: 60821086, se sídlem Kostelní 74, 377 

01 Jindřichův Hradec. 



 
 

 

 

33. Přírodovědné centrum MLÝN Radouňka.z.s. IČ:26995395, se sídlem U Dolního Skrýchova 176/II., 

377 01 Jindřichův Hradec. 

34. Mikroregion Soběslavská pahorkatina, IČ: 22761292, se sídlem Sedlečko u Soběslavě 68, 392 01 

Soběslav. 

35. Římskokatolickou farnost Deštná, IČ: 60820993, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova Řečice. 

36. Římskokatolickou farnost Kunžak, IČ: 60820951, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

37. Římskokatolickou farnost Nová Bystřice, IČ: 60821035, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

38. Římskokatolickou farnost Staré Město pod Landštejnem, IČ: 70833389, se sídlem Kostelní 74, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

39. Římskokatolickou farnost Strmilov, IČ: 60816317, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

40. Milada Bílková, IČ: 72067110, se sídlem Rodvínov 13, 377 01 Jindřichův Hradec. 

41. Military centrum Dvoreček o.s., IČ: 01355023, se sídlem Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův Hradec. 

42. Ranch28 s.r.o., IČ: 28079256, se sídlem Oldřiš 28, 377 01 Jindřichův Hradec. Do 4. 12. 2018. 

43. Statek Horní Dvorce s.r.o., IČ: 28126327, se sídlem Horní Dvorce 22, 378 53 Strmilov. 

44. Petr Bláha, IČ: 68521197, Rodvínov 19, 377 01 Jindřichův Hradec. 

45. Daniel Grünn, IČ: 05029805, Rodvínov 76, 377 01 Jindřichův Hradec. 

46. Ing. Jaroslav Štefl, IČ: 42411513, Kunžak – Lány 243, 378 53 Strmilov. 

47. BIOKOM s.r.o., IČ: 28117956, Máchova 440/IV 380 01 Dačice. 

48. MgA. Vlasta Elmerová, IČ: 04769601, Na Viničkách 993/15, 153 00 Praha 16 – Radotín, provozovna 

Nežárecká 117, 377 01 Jindřichův Hradec. 

49. Aeroklub Jindřichův Hradec z.s., IČ: 42409209, Jindřichův Hradec č.p. 744, 377 01 Jindřichův Hradec. 

50. Karel Žabka, IČ: 49036581, Panská 130, 377 01 Jindřichův Hradec. 

51. Svět Fantazie, z.ú., IČ: 04872380, Náměstí Míru 162/I, 377 01 Jindřichův Hradec. 

52. AGROBLÁHA s.r.o., IČ: 02307375, Rodvínov 19, 377 01 Jindřichův Hradec. 

53. Obec Zahrádky, IČ: 00666564, Zahrádky 42, 378 53 Strmilov. 

 

 

Programový výbor - složení: schválen 18. 12. 2018          

 

1. Jihočeská Hospodářská komora – zastoupená Miladou Petrů - předseda 

2. ČČK J. Hradec – zastoupený Lenkou Kalábovou  

3. Město Nová Bystřice, zastoupené Vladimírem Bláhou 

4. SOU Dačice, zastoupené Mgr. Radkem Hillayem 

5. Jan Poslušný 

6. JOCKEY Club Malý Pěčín, o.s., zastoupený Ing. Zdeňkou Koutnou 

7. Městys Staré Město pod Landštejnem – Jitka Liščáková 

8. CIZ-AGRO, a.s., zastupuje Ing. Jaroslav Pokorný 

9. Okresní agrární komora Jindřichův Hradec, zastupuje Ing. Jan Koutný 

 

Výběrová komise - složení: schválena 17. 4. 2018 

1. Mikroregion Jindřichohradecko, zastoupený předsedou Zdeňkou Klesalovou 

2. Miloš Stejskal 

3. Jiří Lojka 

4. ČRS MO Jindřichův Hradec, zastupuje Ing. Josef Kostka 



 
 

 

 

5. VŠE, FM Jindřichův Hradec, zastupuje Doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 

6. ZEPPY s.r.o., zastupuje Radim Beneš 

7. Vratislav Čech, zastupuje Ing. Zbyněk Čech 

8. Petr Bláha 

9. Římskokatolická farnost Deštná, zastupuje PhDr. Tomáš Horyna 

Náhradníci výběrová komise 

---------------- 

Milada Bílková, zastupuje Bc. Pavel Bílek 

AGRO-LA spol. s r.o., zastupuje Ing. František Winkler st. 

Josef Uchytil 

Libor Kořínek 

Okresní agrární komora Jindřichův Hradec, zastupuje Ing. Jan Koutný 

Military centrum Dvoreček, o.s., zastupuje Stanislav Šamal 

 

 

Výběrová komise - složení: schválena 18. 12. 2018 

1. Mikroregion Jindřichohradecko, zastoupený předsedou Martinem Míkou 

2. Miloš Stejskal 

3. Jiří Lojka 

4. VŠE, FM Jindřichův Hradec, zastupuje Doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 

5. ZEPPY s.r.o., zastupuje Radim Beneš 

6. Vratislav Čech, zastupuje Ing. Zbyněk Čech 

7. Petr Bláha 

8. Lenka Šťástková, zastupuje Jiří Šťástka 

9. ČRS MO Jindřichův Hradec, zastupuje Luboš Brom 

---------------- 

Náhradníci výběrová komise 

---------------- 

Milada Bílková, zastupuje Bc. Pavel Bílek 

AGRO-LA spol. s r.o., zastupuje Ing. František Winkler st. 

Josef Uchytil 

Libor Kořínek 

Military centrum Dvoreček, o.s., zastupuje Stanislav Šamal 

 

Kontrolní výbor - složení:  schválena 17. 4. 2018 

Město Strmilov, zastoupené Jaromírem Krátkým – předseda 

Jana Závodská 

Lenka Šťástková, zastupuje Jiří Šťástka 

 

Kontrolní výbor - složení:  nové složení schválena 18. 12. 2018 

Město Strmilov, zastoupené Martin Novák – předseda 

ProNanoTech s.r.o., zastupuje Jana Závodská 

Svět Fantazie, z.ú., zastupuje Ing. Bohuslava Blaas Bérová, MBA. 

 

 



 
 

 

 

Kancelář MAS:   

Ing. Mgr. Vilma Szutová 

Eva Tunklová 

Bc. Eva Hamrová 

Milan Průša  

Petra Jahodová  

Ing. Jana Svobodová - účetnictví 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

PŘEHLED ČINNOSTI MAS V ROCE 2018 

…………………………. 

 

Jednání Zakladatelů MAS Česká Kanada o.p.s. 

 

18. 12. 2018 v Jindřichově Hradci (na VŠE) 

 

Jednání orgánů MAS Čeká Kanada o.p.s. 

 

- jednání Správní rady –  4. 12. 2018 v Jindřichově Hradci 

18. 12. 2018 v Jindřichově Hradci (na VŠE) 

 

 

- Společné jednání Správní rady a Dozorčí rady –  20. 3. 2018 v Jindřichově Hradci 

17. 4. 2017 v Jindřichově Hradci 

5. 6. 2018 v Jindřichově Hradci 

25. 9. 2018 v Jindřichově Hradci 

 

Jednání orgánů organizační složky Česká Kanada 

 

− jednání Pléna -  17. 4. 2018 v Jindřichově Hradci (na VŠE) 

18. 12. 2018 v Jindřichově Hradci (na VŠE) 

 

− jednání Programového výboru -  9. 1. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

16. 1. 2018 v Jindřichově Hradci 

1. 2. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

8. 2. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

19. 3. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

22. 3. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ a PRV 

19. 4. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

7. 8. 2018 v Jindřichově Hradci k PRV 

30. 8. 2019 v Jindřichově Hradci k OPZ 

16. 9. 2018 v Jindřichově Hradci 

20. 10. 2018 v Jindřichově Hradci 

29. 11. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ a IROP 

      

- jednání Výběrové komise -   9. 1. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

1. 2. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

8. 2. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ 

16. 3. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ   

22. 3. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ a PRV 

6. 8. 2018 v Jindřichově Hradci k PRV 

27. 11. 2018 v Jindřichově Hradci k OPZ a IROP 

 



 
 

 

 

Přehled vyhlášených výzev  
 

Program rozvoje venkova 

PRV - Výzva č. 2 byla zrušena a nahrazena výzvou č. 3, která byla vyhlášena dne 2.2.2018 na dvě FICHE 

– Fiche č. 1 Investice do zemědělských podniků a Fiche č. 5 Podpora nezemědělského podnikání. 

Fiche č. 1 Investice do zemědělských podniků s alokací 13.617.600,- Kč. Příjem žádostí zahájen 20.2.2018 

a ukončen 7.3.2018. Bylo přijato 14 projektů a všechny byly doporučeny k financování výběrovou komisí. 

Následně po hodnocení pak tři žadatelé odstoupili. 

Fiche č. 5 Podpora nezemědělského podnikání s alokací 18.760.900,- Kč. Příjem žádostí zahájen 20.2.2018 

a ukončen 7.3.2018. Bylo přijato 12 projektů a všechny byly doporučeny k financování výběrovou komisí.  

PRV - Výzva č. 4 byla zrušena a nahrazena výzvou č. 5, která byla vyhlášena dne 15.6.2018 na pět FICHÍ - 

Fiche č. 2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů, Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura, Fiche č. 

4 Zemědělská infrastruktura, Fiche č. 5 Podpora nezemědělského podnikání a Fiche č. 6 Spolupráce v 

lesnictví. 

Fiche č. 2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů s alokací 5.939.520,- Kč. Příjem žádostí 

zahájen 2.7.2018 a ukončen 16.7.2018. Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura, s alokací 1.254.800,- Kč. Příjem 

žádostí zahájen 2.7.2018 a ukončen 16.7.2018. Fiche č. 4 Zemědělská infrastruktura s alokací 1.220.020,- 

Kč. Příjem žádostí zahájen 2.7.2018 a ukončen 16.7.2018. Fiche č. 5 Podpora nezemědělského podnikání s 

alokací 14.280.151,- Kč. Příjem žádostí zahájen 2.7.2018 a ukončen 16.7.2018. Bylo přijato celkem 90 

žádostí. 4 žádosti neprošly přes FNaP, ostatní projekty (86 projektů) bylo doporučeno výběrovou komisí 

k financování. 

 

Operační program Zaměstnanost 

OPZ – Výzva č. 2 Sociální služby a sociální začleňování, číslo výzvy 324/03_16_047/CLLD_15_01_239, 

příjem žádostí zahájen 22.12.2017 a ukončen 31.1.2018; alokace na výzvu činila 8.577 mil. Kč. Byly přijaty 

3 projekty a všechny byly doporučeny k financování výběrovou komisí, ale byla nízká alokace, proto byly 

dva projekty převedeny do zásobníku projektů. Po převedení finančních částky z jiného opatření byly 

projekty podpořeny. 

OPZ – Výzva č. 3 Prorodinná opatření, číslo výzvy 325/03_16_047/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 22.12.2017 a ukončen 28.2.2018; alokace na výzvu činila 5 mil. Kč. Byla přijata pouze jedna žádost, 

která byla doporučena výběrovou komisí k financování. 

OPZ – Výzva č. 4 Zaměstnanost II., číslo výzvy 323/03_16_047/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 22.12.2017 a ukončen 22.1.2018; alokace na výzvu činila 1.237.500,- Kč. Byly přijaty 2 projekty a 

všechny byly doporučeny k financování výběrovou komisí, ale byla nízká alokace, proto byl jeden projekt 

převeden do zásobníku projektů. Po převedení finančních částky z jiného opatření byl tento projekt 

podpořen. 

OPZ – Výzva č. 5 Prorodinná opatření II., číslo výzvy 377/03_16_047/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 12.2.2018 a ukončen 12.3.2018; alokace na výzvu činila 4.404.475,- Kč. Byla přijata pouze jedna 

žádost, která byla výběrovou komisí doporučena k financování. 

OPZ – Výzva č. 6 Zaměstnanost III., číslo výzvy 602/03_16_047/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 20.7.2018 a ukončen 20.8.2018; alokace na výzvu činila 1.057.392,50 Kč. Byly přijaty dvě žádosti, 

které však neprošly přes FNaP. Tato výzva není úspěšně zrealizovaná výzva.  

Do indikátoru 93508 nebude započtena.  



 
 

 

 

OPZ – Výzva č. 7 Zaměstnanost IV., číslo výzvy 747/03_16_047/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 15.10.2018 a ukončen 19.11.2018; alokace na výzvu činila 1.057.392,50 Kč. Bylo přijato celkem 12 

projektů. Všechny projekty byly doporučeny výběrovou komisí k financování.   

 

Integrovaný regionální operační program 

IROP – Výzva č. 1 Bezpečná doprava I., číslo výzvy 201/06_16_038/CLLD_15_01_239, příjem žádostí 

zahájen 31.8.2018 a ukončen 31.10.2018; alokace na výzvu činila 6 436 400,- Kč. Byly přijaty dvě žádosti, 

které byly výběrovou komisí doporučeny k financování. 

IROP – Výzva č. 2 Infrastruktura pro vzdělávání I., číslo výzvy 232/06_16_075/CLLD_15_01_239, 

příjem žádostí zahájen 27. 9. 2018 a ukončen 28. 11. 2018; alokace na výzvu činila 45 819 140,00 Kč. Byly 

přijaty dvě žádosti, které byly výběrovou komisí doporučeny k financování.  

 

 

Animace území MAS 

Ve sledovaném období bylo cílem informovat území o tom, že MAS Česká Kanada realizuje SCLLD a také 

všechny potencionální předkladatele projektů seznámit se zaměřením jednotlivých opatření a s pravidly 

administrace.  

Byly zvoleny následující prostředky propagace: 

• Webové stránky MAS Česká Kanada – www.masck.cz – obecné informace o MAS, informace o 

připravovaných, a právě vyhlašovaných výzvách a realizovaných akcích v rámci SCLLD, důležité 

dokumenty a kontakty 

• Facebookový profil – MAS Česká Kanada informuje prostřednictvím tohoto profilu o plánovaných 

akcích, které pořádá MAS i partneři MAS 

• Leták – materiál, který představuje jednotlivé Fiche z PRV (k dispozici ke stažení na stránkách nebo 

tištěný v kanceláři MAS pro potenciální žadatele) 

• Vizitky jednotlivých manažerů pro SCLLD – rozdávány, jak na osobních jednáních, tak i kulturních, 

propagačních a vzdělávacích akcích, kterých se pracovníci MAS účastní 

• Propagační předměty –trička – poskytnuty jako propagace MAS na kulturních akcích  

• Rozesílání důležitých informací do e-mailových schránek partnerům MAS, klíčovým aktérům 

z území MAS a všem subjektům, které má MAS v adresáři – informace o vyhlášení výzvy   

• Články v Jindřichohradeckém zpravodaji – informace o připravovaných, a právě vyhlašovaných 

výzvách a realizovaných akcích v rámci SCLLD 

• Výroční zprávy MAS Česká Kanada o.p.s. – zveřejnění výsledků, kterých bylo za příslušný rok 

dosaženo (zveřejněno na webu www.masck.cz) 

• Účast na kulturních a propagačních akcích – účast na Výstavě Země živitelka v Českých 

Budějovicích, účast na akcích pořádaných obcemi – poskytujeme propagační předměty – Lodhéřov, 

Rodvínov, Hospříz, Deštná, podnikatelům a neziskovým organizacím 

• Banner – 2 kusy se základními informacemi o MAS Česká Kanada a realizaci SCLLD  

• Reportáž v místní televizi – reportáž vysílaná Jindřichohradeckou televizí a Dačickou televizí 

V rámci animačních aktivity MAS podporovala žadatele v území. Konečným žadatelům byla poskytována 

podpora ze strany pracovníků MAS. Žadatelům byly zprostředkovávány přes pracovníky MAS informace 

z řídících orgánů a naopak. Pracovníci MAS u příjemců zjišťovali informace o průběhu realizace projektu a 

http://www.masck.cz/
http://www.masck.cz/


 
 

 

 

reagovali na možné problémy. Žadatelé byli podporováni také prostřednictvím realizace seminářů pro 

žadatele a příjemce v každé výzvě operačního programu. U žadatelů probíhaly kontroly ze strany MAS, 

z kterých byly pořízeny obrazové záznamy. Pracovníci MAS se rovněž účastnili kontrol z řídícího orgánu u 

žadatele. 

V rámci animačních aktivit probíhala komunikace se starosty obcí v území a bylo zjišťováno, jaké projekty 

realizovaly jednotlivé obce ve sledovaném období. Spolupráce se starosty byla bezproblémová, i když se 

také našli tací, kteří odmítli informace poskytnout. Z údajů od jednotlivých obcí byl vytvořen jednotný 

dokument, který poskytuje informace o zrealizovaných akcích. Ve sledovaném období nejvíce obce 

investovaly do: 

- oprav místních komunikací   219 104 744,42 Kč 

- výstavby a oprav kanalizace   316 913 692,65 Kč 

- čističky odpadních vod   50 641 422,20 Kč 

- opravy vodovodů    64 674 774,67 Kč 

- čištění rybníků a stok    42 366 468,- Kč 

- opravy a výstavby obecního úřadu  35 440 628,20 Kč 

- opravy ZŠ, MŠ, jeslí     215 589 236,52 Kč 

- rekonstrukce veřejného prostranství  38 060 159,85 Kč 

- výstavby nebo opravy obecních bytů 42 589 515,09 Kč 

- zřízení kluboven    35 696 252,- Kč 

- veřejného osvětlení    22 279 494,59 Kč 

- zasíťování parcel    61 883 424,24 Kč 

Starostové uvedli také finanční zdroje, ze kterých byly tyto akce realizovány. Největší podíl měly zdroje 

vlastní.  

 

Dotace, finanční výpomoci, dar Jihočeského kraje 
 

MAP Jindřichův Hradec II 

Naše MAS se zapojila do tvorby Místního akčního plánu vzdělávání II. pro ORP Jindřichův Hradec (MAP 

Jindřichův Hradec II), registrační číslo CZ.02.3./680.0/0.0/15_005/0009097, jsme získali dotaci ve výši 

11.646.735,06 Kč. Projekt byl zahájen 1. 9. 2018 a bude ukončen 28. 2. 2022 (42 měsíců). 

 

MAP Dačice II 

Naše MAS se zapojila do tvorby Místního akčního plánu vzdělávání II. pro ORP Dačice (MAP Dačice II.), 

registrační číslo CZ.02.3./680.0/0.0/15_005/0009098, jsme získali dotaci ve výši 10.138.083,58 Kč. Projekt 

byl zahájen 1. 9. 2018 a bude ukončen 30. 4. 2022 (44 měsíců). 
 

MAP Jindřichův Hradec II - podrobněji 

Projekt je realizován od září 2018. V období od dubna do září 2018 probíhaly přípravné práce, bylo 

aktualizováno složení Řídícího výboru, pracovních skupin a probíhala komunikace s řediteli škol ohledně 

implementační části projektu.  Do projektu se zapojily všechny jindřichohradecké základní a mateřské školy. 



 
 

 

 

Projekt bude realizován 42 měsíců, tj. do února 2022. V rámci projektu bylo požádáno o 11.889.734,08 Kč. 

Rozpočet byl ze strany řídícího orgánu krácen (o 242.999,02 Kč), došlo ke snížení sazeb u některých 

pracovních pozic, a proto MAS Česká Kanada o.p.s. obdržela 11.646.735,06 Kč. Tato částka zahrnuje 

mzdové náklady na jednotlivé pracovní pozice a paušální náklady ve výši 40 % mezd. 

V projektu pracuje 5 pracovních skupin – pro financování, pro rozvoj čtenářské gramotnosti, pro rozvoj 

matematické gramotnosti, pro rovné příležitosti a pro neformální a zájmové vzdělávání. Pracovní skupiny 

jsou tvořeny odborníky z řad pedagogických pracovníků, pracovníků působících v oblasti neformálního 

vzdělávání, zaměstnanců veřejné správy a rodičů dětí a žáků. Schůzky pracovních skupin jsou realizovány 

dle potřeby, většinou jednou za 3 měsíce. 

Realizační tým MAP Jindřichův Hradec II se schází podle potřeby, většinou jedenkrát za měsíc. Je tvořen 

pedagogickými i nepedagogickými pracovníky, zástupci obcí a zástupci neformálního vzdělávání. Realizační 

tým zorganizoval různé workshopy a semináře pro pedagogy a rodiče. Právě probíhá sběr dat pro analytickou 

část MAP II. Součástí realizačního týmu jsou zástupci zapojených škol, kteří odpovídají za zpracování 

vlastního pokroku ve škole. Se zástupci škol se konzultují také implementační aktivity, které se v projektu 

realizují. 

Nejdůležitějším orgánem MAP II je Řídící výbor. Jednání Řídícího výboru proběhlo dvakrát, jednou v říjnu 

2018 a podruhé je počítáno na únor 2019. Na první schůzce řídícího výboru byl zvolen předseda Řídícího 

výboru a byly schváleny dokumenty potřebné k realizaci projektu. 

Všechny údaje o projektu jsou zveřejňovány na facebookovém profilu „MAP Jindřichův Hradec II“, na 

webových stránkách MAS Česká Kanada nebo na stránkách www.mapvzdelavani.cz. 

 

MAP Dačice II - podrobněji 

Projekt je realizován od září 2018. V období od dubna do září 2018 probíhaly přípravné práce, bylo 

aktualizováno složení Řídícího výboru, pracovních skupin a probíhala komunikace s řediteli škol ohledně 

implementační části projektu.  Do projektu se zapojily všechny dačické základní a mateřské školy. 

Projekt bude realizován 44 měsíců, tj. do dubna 2022. V rámci projektu bylo požádáno o 10 368 180,48 Kč. 

Rozpočet byl ze strany řídícího orgánu krácen, došlo ke snížení sazeb u některých pracovních pozic, a proto 

MAS Česká Kanada o.p.s. obdržela 10.138.083,58 Kč. Tato částka zahrnuje mzdové náklady na jednotlivé 

pracovní pozice a paušální náklady ve výši 40 % mezd. 

V projektu pracují 4 pracovní skupiny – pro financování, pro rozvoj čtenářské gramotnosti, pro rozvoj 

matematické gramotnosti a pro rovné příležitosti. Pracovní skupiny jsou tvořeny odborníky z řad 

pedagogických pracovníků, pracovníků působících v oblasti neformálního vzdělávání, zaměstnanců veřejné 

správy a rodičů dětí a žáků. Schůzky pracovních skupin jsou realizovány dle potřeby, většinou jednou za 3 

měsíce. 

Realizační tým MAP Dačice II se schází podle potřeby, většinou jedenkrát za měsíc. Je tvořen 

pedagogickými i nepedagogickými pracovníky, zástupci obcí a zástupci neformálního vzdělávání. Realizační 

tým zorganizoval různé workshopy a semináře pro pedagogy a rodiče. Právě probíhá sběr dat pro analytickou 

část MAP II. Součástí realizačního týmu jsou zástupci zapojených škol, kteří odpovídají za zpracování 

http://www.mapvzdelavani.cz/


 
 

 

 

vlastního pokroku ve škole. Se zástupci škol se konzultují také implementační aktivity, které se v projektu 

realizují. 

Nejdůležitějším orgánem MAP II je Řídící výbor. Jednání Řídícího výboru proběhlo dvakrát, jednou v říjnu 

2018 a podruhé se plánuje v únoru 2019. Na první schůzce byl zvolen předseda Řídícího výboru a byly 

schváleny dokumenty potřebné k realizaci projektu. 

Všechny údaje o projektu jsou zveřejňovány na facebookovém profilu „MAP Dačice II“, na webových 

stránkách MAS Česká Kanada nebo na stránkách www.mapvzdelavani.cz. 

 

 

Název projektu: „Realizace Strategie MAS Česká Kanada“, číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0008898 

 

MAS požádala o dotaci na provozní (režijní) náklady, které jsou spojené s realizací Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje (SCLLD). Dotaci jsme získali na základě zpracované žádosti ve výši 

16.932.338,70 Kč (100 %) z toho z EU činí příspěvek 16.085.721,76 Kč (95 %) a z vlastních prostředků 

musíme uhradit 846.616,94 Kč (5 %). Projekt je realizován v období 1. 1. 2018 do 31. 12. 2023. 

 

 

Dar od Jihočeského kraje 

Místní akční skupina získala dar od Jihočeského kraje dne 26. 6. 2018 ve výši 239.687,- Kč. Z tohoto daru 

byly hrazeny tyto položky (spoluúčast ve výši 5 % členěná podle nákladů): 

Název položky Kč 

Cestovné 17 126,00 

Občerstvení výběrové komise a programového výboru 19 367,74 

Spotřeba materiálu 107 032,03 

Ostatní služby 56 183,36 

Mzdy včetně odvodů 33 132,04 

Ostatní daně a poplatky 1 600,00 

Bankovní poplatky 5 245,83 

Celkem 239.687,00 

 

Veškeré účetní doklady jsou řádně evidované v souladu s platnými předpisy. Dar je zaúčtován pod účelovým 

znakem UZ094. V případě potřeby je kdykoli předložíme správní a dozorčí radě MAS, orgánům krajského 

úřadu nebo finančnímu úřadu ke kontrole.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mapvzdelavani.cz/


 
 

 

 

Akce MAS v roce 2018 
 

Semináře a workshopy 

 

28. 1. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 4 Zaměstnanost II. od 10:00 hod. 

28. 1. 2018 - seminář pro žadatele, Výzva č. 3 Prorodinná opatření I od 13:00 hod. 

7. 2. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 3, Fiche č. 1 od 10:00 hod. 

7. 2. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 3, Fiche č. 5 od 13:00 hod. 

8. 2. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 2 Sociální služby a sociální začleňování 

8. 2. 2018 – seminář pro příjemce, Výzva č. 1 Zaměstnanost I. 

8. 2. 2018 – seminář pro příjemce, Výzva č. 2 Zaměstnanost II. 

13. 2. 2018 – seminář pro žadatele Výzva č. 5 Prorodinná opatření II. 

26. 2. 2018 – seminář pro mikroregion – GDPR, lektor Ing. Viktor Záboj 

13. 3. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Prorodinná opatření II. 

7. 4. 2018 – workshop „Kouzlení s fotografií“, lektorem byl Martin Šole 

24. 4. 2018 – seminář „Aktuality účetnictví a daně“, lektorkou byla Ing. Bc. Lenka Zábojová 

20. 6. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Fiche č. 2 

21. 6. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Fiche č. 4 od 10:00 hodin 

21. 6. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Fiche č. 3 od 13:00 hodin 

21. 6. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Fiche č. 6 od 15:00 hodin 

22. 6. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 5 Fiche č. 5 od 10:00 hodin 

19. 7. 2018 - seminář „Aktuality účetnictví a daně“, lektorkou byla Ing. Bc. Lenka Zábojová 

1. 8. 2018 – seminář pro příjemce, Výzva č. 4 Zaměstnanost II. od 9:00 hodin 

1. 8. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 6 Zaměstnanost III. od 11:00 hodin 

1. 8. 2018 – seminář pro příjemce, Výzva č. 3 a 8 Prorodinná opatření I. a II. od 13:00 hodin 

1. 8. 2018 – seminář pro příjemce, Výzva č. 2 Sociální služby a sociální začleňování v 9:00 hod 

13.– 14. 10. 2018 – workshop Patchwork v rámci udržitelnosti projektu Města v rozletu 

„Zrychlená technika“ pro ušití deky či polštáře, lektorem byla Ing. Mgr. Vilma Szutová 

17. 10. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č.1 Bezpečná doprava od 10:00 hodin 

17. 10. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 2 Vzdělávání od 13:00 hodin 

23. 10. 2018 – seminář pro žadatele, Výzva č. 7 Zaměstnanost IV. 

28. 11. 2018 – seminář pro účetní, lektor Vladislava Dvořáková, DiS. 

1. 12. 2018 – seminář v rámci projektu „Klimagrünn“ v Lodhéřově 

 

 

Další akce za účasti zaměstnanců MAS v roce 2018 
 

26. 1. 2018 – účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

30. 1. 2018 – seminář SZIF v Českých Budějovicích 

14. 2. 2018 - účast na semináři MPSV v Praze 

16. 2. 2018 – účast na pracovním jednání KS MAS ve Vlastiboři 

28. 2. 2018 - účast na semináři MPSV v Praze – výzvy OPZ 

6. 3. 2018 – seminář v Praze – OPŽP 

8. 3. 2018 – školení v Malenicích k OPZ 

17. 5. 2018 – konzultace u MAS Horní Pomoraví 

11. 6. 2018 – seminář k režijním nákladům v Praze 



 
 

 

 

20. 8. 2018 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

4. 8. 2018 – kontrola účetnictví KS NS MAS v Kardašově Řečici 

7. 9. 2018 – seminář „Účetnictví pro neziskovky“ v Praze 

25. 9. 2018 - účast na pracovním jednání KS MAS v Jindřichově Hradci 

9. 10. 2018 – účast na valné hromadě NS MAS v Chocni 

29. 10. 2018 – účast na valné hromadě Centrum regionálního rozvoje venkova z.s. ve 

Slaném 

9. 11. 2018 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

13. 12. 2018 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

13. 12. 2018 - účast na semináři MPSV v Praze – školení pro příjemce 

 

 

 

Přehled akcí ve fotografiích 

 

23. 8. – 28. 8. 2018 – účast na akci Země živitelka 2018 na expozici Jihočeského kraje, 

pavilon T, kde probíhaly ochutnávky tradičních jihočeských pokrmů, jako jsou mastné 

výrobky, slané pečivo, ochucené mošty, slané brambůrky a jogurty s kefírem.  

Návštěva paní hejtmanky na expozici Jihočeského kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Večer venkova – vítání hostů 

 
 

 

Návštěva na stánku partnera MAS – u STAGRY s.r.o. (tentokráte bez krojů)

 
 



 
 

 

 

Workshop o fotografování 

 
 

 

 

Seminář pro účetní v rámci udržitelnosti projektu Města v rozletu 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPODAŘENÍ 

MAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ROZVAHA 

………………. 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 

……………………. 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poděkování 

Děkujeme všem, kteří s MAS pomáhají rozvíjet náš region. 

 

Velký dík patří všem partnerům MAS, kteří členskými příspěvky a aktivní prací 

podporují fungování místní akční skupiny a principů Leader. 

Dík patří všem aktivním spolupracovníkům MAS – zakladatelům,  

správní radě, dozorčí radě; 

Pracovníkům SZIF a krajskému úřadu; rádcům a pomocníkům z řad dalších MASek; 

vedení obcí; odborníkům, nadšencům – kteří posouvají naše znalosti a možnosti dál. 

 


